МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «АЛТАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ

 от «31» октября   2016 г.                          №1-46с                                                    у. Усть-Дунгуй
Об утверждении численного состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Алтайское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение «Алтайское», решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Алтайское» от  27.10.2016 г. №1-45с «Об утверждении  Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Алтайское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Алтайское»,  Порядка избрания главы муниципального образования сельское поселение «Алтайское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Алтайское» и в связи с началом процедуры формирования конкурсной комиссии Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Алтайское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить численный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Алтайское» в количестве 8 человек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Алтайское» .
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию посредством размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кяхтинский район», а также в районной газете «Кяхтинские Вести».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

сельское поселение «Алтайское»                                                                Ж.Н.Буянтуев